
 
 

Zarządzenie  Nr 102/WF/2024 
Wójta Gminy Dębica 

   z dnia 30 września 2024 r. 
 

 
w  s  p r a w i e  :    dokonania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu                                             
 

Na podstawie art. 257 pkt. 1 i 3   ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) w nawiązaniu do § 11 Uchwały Nr 
LXIII/665/2023 Rady Gminy Dębica z dnia 28 grudnia 2023 r. – Wójt Gminy Dębica 
zarządza, co następuje: 
 

§ 1 
 

Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu na rok 2024, jak w tabeli  Plan dochodów. 
 

§ 2 
 

Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu na rok 2024, jak w tabeli  Plan wydatków. 
§ 3 

 
Wykonanie zarządzenia zleca się Skarbnikowi Gminy. 

 
§ 4 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Nazwa jednostki sprawozdawczej DĘBICA 
Nr dokumentu Zarządzenie Nr   102/WF/2024 
Data podjęcia 2024-09-30 
Rodzaj Plan dochodów 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 
855   Rodzina 10 156,00  
 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

609,00  

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

609,00  

 85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 

9 547,00  

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

9 547,00  
 
 
 
 

 Razem: 10 156,00  
 

Nazwa jednostki sprawozdawczej DĘBICA 
Nr dokumentu Zarządzenie Nr  102/WF/2024 
Data podjęcia 2024-09-30 
Rodzaj Plan wydatków 
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

801   Oświata i wychowanie 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych(Przebudowa 
instalacji c.o. i pomieszczeń w ZS w Pustyni) 

- 5 300,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych(Przebudowa 
pomieszczeń kotłowni w budynku SP w Stobiernej) 

5 300,00 

855   Rodzina 10 156,00 
 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

609,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 

609,00 

 85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

9 547,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 9 547,00 
Razem: 10 156,00 

 
 
 


